
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 49 Appelbaum, Markus  4116 SV Lennetal e.V. I 89 97 93 99 378

2 55 Fengler, Kai  4116 SV Lennetal e.V. I 91 97 93 95 376

3 50 Appelbaum, Mathias  4116 SV Lennetal e.V. I 92 95 90 94 371

4 219 Kortmann, Tim  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 89 92 89 92 362

5 193 Kittel, Markus  4121 Vorhaller SV e.V. 92 89 90 89 360

6 177 Leifels, Sven  4105 SV Hagen Boele e.V. 89 87 92 89 357

7 288 Russo, Christian  4123 SV Westerbauer e.V. I 90 81 92 88 351

8 209 Flack, Marc-Timur  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 82 86 87 90 345

9 286 Rohleder, Pierre Rene  4123 SV Westerbauer e.V. I 81 87 86 85 339

10 194 Lachmann, Markus  4121 Vorhaller SV e.V. 85 77 71 78 311

Außer Konkurrenz haben geschossen:

270 Rietz, Fabian  4102 Hasper SpSch e.V. I 73 70 68 82 293



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:08 Uhr Total

1  4116 SV Lennetal e.V. I 1125 Ringen

49 Appelbaum, Markus 378

50 Appelbaum, Mathias 371

55 Fengler, Kai 376

2  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. I 1053 Ringen

209 Flack, Marc-Timur 345

213 Frigger, Andreas 346

219 Kortmann, Tim 362

3  4119 Tückinger SV e.V. II 1050 Ringen

128 Pötzsch, Sascha 338

109 Irnig, Thorsten 346

116 Kraeling, Marc 366

4  4123 SV Westerbauer e.V. I 1005 Ringen

286 Rohleder, Pierre Rene 339

288 Russo, Christian 351

290 Vormschlag, Kai-Uwe 315

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4102 Hasper SpSch e.V. I 293 Ringen

268 Pape, Marius 0

270 Rietz, Fabian 293

257 Fisseler, Christian 0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 48 Appelbaum, Kerstin  4116 SV Lennetal e.V. I 95 99 99 96 389

2 51 Appelbaum, Stefanie  4116 SV Lennetal e.V. I 97 96 99 95 387

3 105 Glahn, Jessica  4119 Tückinger SV e.V. 96 98 92 99 385

4 69 Mielke, Jennifer  4116 SV Lennetal e.V. I 92 93 96 95 376

5 102 Garthe, Sabrina  4119 Tückinger SV e.V. I 91 88 90 92 361

6 113 Klempt, Vanessa  4119 Tückinger SV e.V. I 74 83 80 82 319



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:08 Uhr Total

1  4116 SV Lennetal e.V. I 1152 Ringen

48 Appelbaum, Kerstin 389

51 Appelbaum, Stefanie 387

69 Mielke, Jennifer 376

2  4119 Tückinger SV e.V. I 1042 Ringen

102 Garthe, Sabrina 361

113 Klempt, Vanessa 319

115 Kraeling, Anke 362



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 116 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. II 90 93 91 92 366

2 109 Irnig, Thorsten  4119 Tückinger SV e.V. II 86 90 84 86 346

3 213 Frigger, Andreas  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 84 89 88 85 346

4 128 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. II 83 83 82 90 338

5 290 Vormschlag, Kai-Uwe  4123 SV Westerbauer e.V. I 79 73 80 83 315



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 115 Kraeling, Anke  4119 Tückinger SV e.V. I 92 88 94 88 362

2 149 Dienstuhl, Nicole  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 85 84 77 77 323

3 88 Wienbrauck, Kornelia  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1... 76 75 83 77 311



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 282 Lutter, Michael  4123 SV Westerbauer e.V. 89 86 93 88 356

2 4 Glazik, Richard  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 84 79 87 90 340

3 63 Hube, Frank  4116 SV Lennetal e.V. 83 84 85 85 337

4 289 Schmidt, Horst  4123 SV Westerbauer e.V. 73 78 83 90 324



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 220 Krimme, Wolfgang  4108 SV Emst Bissingheim Oberst... 74 80 79 70 303

2 278 Bodderas, Gerd  4123 SV Westerbauer e.V. 73 76 76 71 296



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:10 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 107 Hartmann, Felix  4119 Tückinger SV e.V. 4 2 6



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:11 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 159 Taube, Lea  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 58 73 131



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 163 Werner, Edgar  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 77 86 77 85 325

2 117 Krause, Lars Moritz  4119 Tückinger SV e.V. XXVIII 76 78 84 75 313

3 114 Knoche, Maximilian  4119 Tückinger SV e.V. XXVIII 60 73 57 75 265

4 162 Galilan, Rafael  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 69 57 54 60 240

5 108 Hartmann, Jonathan  4119 Tückinger SV e.V. XXVIII 42 55 67 48 212

6 126 Pfender, Marius  4119 Tückinger SV e.V. XXIX 58 23 46 28 155

7 95 Bohl, Marc  4119 Tückinger SV e.V. XXIX 33 20 24 13 90



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:08 Uhr Total

1  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 873 Ringen

162 Galilan, Rafael 240

160 Werner, Evelina 308

163 Werner, Edgar 325

2  4119 Tückinger SV e.V. XXVIII 790 Ringen

108 Hartmann, Jonathan 212

114 Knoche, Maximilian 265

117 Krause, Lars Moritz 313

3  4119 Tückinger SV e.V. XXIX 245 Ringen

95 Bohl, Marc 90

111 Kares, Leon 0

126 Pfender, Marius 155



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 160 Werner, Evelina  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.... 69 83 78 78 308

2 161 Asanova, Karina  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 47 36 38 49 170



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 192 Sallowsky, Jan  4121 Vorhaller SV e.V. 77 84 81 81 323



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 122 Mlinski, Nick  4119 Tückinger SV e.V. 86 95 86 85 352

2 167 Gödde, Philip  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 54 60 65 78 257

3 125 Nogga, Simon  4119 Tückinger SV e.V. 56 69 72 50 247



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 04.12.2017 16:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 319 Oelschlegel, Rebecca  4101 SV Aehringhausen-Geitebrüc... 95 88 90 88 361


